
 
 

 
město Cheb 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele město Cheb 

Sídlo zadavatele náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb 

IČO 00253979 

Jméno a příjmení osoby oprávněné 

jednat jménem zadavatele 
Ing. Jan Vrba, starosta 

Ing. Michal Pospíšil, místostarosta 

Název veřejné zakázky: Arboristické práce v parku Brandlova 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

URL veřejné zakázky https://zakazky.cheb.cz/contract_display_852.html  

 

Na základě doporučení komise vybral zadavatel k uzavření smlouvy dodavatele 

PROSTROM Bohemia s.r.o., Železniční 240/18, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň, 

IČO: 26376717, který podal ekonomicky nejvýhodnější nabídku v rámci výběrového řízení 

k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Arboristické práce v parku Brandlova“. 

 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Ing. Michal Pospíšil, místostarosta 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Datum podpisu oprávněné osoby zadavatele 2.2.2023 

 

2. Seznam elektronicky podaných nabídek včetně nabídkové ceny 

Číslo 

nabídky 
Účastník IČO 

Celková výše nabídkové 

ceny v Kč bez DPH 

Pořadí 

nabídek 

1 
Lesarb company s.r.o. 

Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8 
04723805 608 500 5 

2 
ZDERO Volary, s.r.o. 

5. května 249, 384 51 Volary 
28144732 246 350 

1 

vyloučen 

3 

PROSTROM Bohemia s.r.o. 

Železniční 240/18, Východní Předměstí, 326 

00 Plzeň 

26376717 449 169 2 

4 
ARBO - zahradnictví s.r.o. 

č.p. 15, 330 16 Všeruby 
25248553 480 568 3 

5 
StromeCheck ARBO s.r.o. 

Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 
08648484 572 800 4 

https://zakazky.cheb.cz/contract_display_852.html


 
 

 
 
 

6 
DOSTA s.r.o. 

Pražská 1696/35, 350 02 Cheb 
46887261 689 000 6 

7 

Zahradní a parková spol. s r.o. 

Plzeňská 608/17, Úšovice, 353 01 

Mariánské Lázně 

25205978 818 272 7 

 

3. Popis hodnocení nabídek včetně odůvodnění 

Kritériem hodnocení byla ekonomická výhodnost nabídek. Zadavatel ekonomickou 

výhodnost nabídek hodnotil podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý 

předmět veřejné zakázky uvedené v závazném návrhu smlouvy (vzešlá oceněním soupisu 

prací). 

Pořadí bylo stanoveno jmenovanou komisí dle celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za 

celý předmět plnění uvedené v závazném návrhu smlouvy, který musel být součástí nabídky 

účastníka výběrového řízení. V případě rovnosti nabídkových cen by byla vybrána jako 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka toho účastníka (vybraného dodavatele), který ji podal v 

rámci výběrového řízení dříve. 

Zadavatel si vyhradil právo provést posouzení splnění podmínek účasti až po hodnocení 

nabídek, a to pouze u vybraného dodavatele (účastníka výběrového řízení, který podal dle 

hodnocení ekonomicky nejvýhodnější nabídku). 

Po vyloučení účastníka ZDERO Volary, s.r.o., IČO: 28144732 z výběrového řízení se stala 

ekonomicky nejvýhodnější nabídkou nabídka vybraného dodavatele PROSTROM Bohemia 

s.r.o., IČO: 26376717. Vybraný dodavatel splnil veškeré zadávací podmínky stanovené v 

zadávací dokumentaci. 

 


